РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКИТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Михайловка

	Р Е Ш Е Н И Е

от  20 ноября  2015 года						  № 30/3

О внесении изменений в Положение
о Бюджетном процессе в
Никитинском сельском поселении.

В соответствии с частью 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также приведения нормативно-правовых актов Никитинского сельского поселения в соответствии с законодательством Орловской области, Никитинский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1 Внести в Положение «О бюджетном процессе в Никитинском сельском поселении», утверждённое решением Никитинского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2015 года № 29/3 следующие изменения: исключить из текста положения словосочетание   « и плановый период».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                      А.В.Красильников